

Vow Holding ApS

Engsvinget 26, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 30 04 48

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Rolf Momberg-Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vow Holding ApS Engsvinget 26 3400 Hillerød CVR-nr.: 32 30 04 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 22. december 2009 Hjemsted: Hillerød
Direktion	Rolf Momberg-Jørgensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver og kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 402.630, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.553.946.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.703	-8.725
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		400.000	400.000
Finansielle indtægter		9.492	0
Finansielle omkostninger		-1.141	-5.772
Resultat før skat		402.648	385.503
Skat af årets resultat	1	-18	0
Årets resultat		402.630	385.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	250.000
Overført resultat		345.430	135.503
		402.630	385.503

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	4.449.635	4.449.635
Finansielle anlægsaktiver		4.449.635	4.449.635
Anlægsaktiver i alt		4.449.635	4.449.635
Selskabsskat		62	0
Tilgodehavender		62	0
Værdipapirer	3	106.543	0
Værdipapirer		106.543	0
Likvide beholdninger		1.456	0
Omsætningsaktiver i alt		108.061	0
Aktiver i alt		4.557.696	4.449.635

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.371.746	4.026.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	250.000
Egenkapital		4.553.946	4.401.316
Banker		0	42.319
Anden gæld		3.750	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	48.319
Gældsforpligtelser i alt		3.750	48.319
Passiver i alt		4.557.696	4.449.635
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	4.026.316	250.000	4.401.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	345.430	57.200	402.630
Egenkapital 31. december	125.000	4.371.746	57.200	4.553.946

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18	0
	18	0
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	4.449.635	4.449.635
Kostpris 31. december	4.449.635	4.449.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.449.635	4.449.635

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BROGAARDEN ApS	Lyngø	50%	8.387.394	2.761.430

	2021 kr.	2020 kr.
3 Værdipapirer		
Aktier	106.543	0
	106.543	0

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 93 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
